
Результаты прохождения Демонстрационного экзамена в 2022/2023 учебном году 
по специальности «38.02.06 Финансы» 

Количество баллов / «Оценка 
промежуточной 

аттестации» 
(Согл. Приказа «Об утверждении 

шкалы перевода баллов 
демонстрационного  
экзамена в оценку» 

0,00-19,99/ «2» 
20,00-39,99/ 

«3» 

40,00-69,99/ 

«4» 

70,00-100/     

«5» 

Специальность Группа 
Кол-во 

студентов 
Итоговый балл/ «Оценка» полученная студентом 

38.02.06 Финансы 
(заочная форма 

обучения) 

94Фз 1 
- - - 79/  

«5» 

113Фз 1 
- - - 78/  

«5» 

 

  


